[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ третий созыв

РЕШЕНИЕ

  24 июня 2011 года № 54

	О безвозмездной передаче административного здания из муниципальной собственности муниципального образования Первомайский район Оренбургской области в федеральную  собственность
Российской Федерации

	В соответствии с пунктом 9 статьи 54 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 3-ФЗ «О полиции», Уставом муниципального образования Первомайский район, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Первомайский район, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Первомайский район от 11.09.2007 № 186, на основании распоряжения администрации Первомайского района от 26.02.1997 г. № 92-р, ходатайства отдела внутренних дел по муниципальному образованию Первомайский район Оренбургской области о передаче в федеральную собственность административного здания по адресу: Оренбургская область, Первомайский район, п. Первомайский, ул. Гагарина, 3а, находящегося в собственности муниципального образования Первомайский район Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области

Р Е Ш И Л:

	1. Передать безвозмездно в федеральную собственность Российской Федерации административное здание литер ЕЕ1, общей площадью 208,8 кв.м, по адресу: Оренбургская область, Первомайский район, п. Первомайский, ул. Гагарина, 3а.

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский район

Оренбургской области                                                                    В.К. Щуров